
オープニングイベント開催!! 

 
 
 平成 21 年 6 月 1 日のグランドオープンに先駆け、5 月 30 日（土）・31 日（日）に、     

東手城ヘルスケアモールにてオープニングイベントを開催いたしました。 

 
 
 両日とも天候に恵まれ、2 日間で１，０００人を超えるお客様にお越しいただきました。 
お忙しい中、会場まで足をお運びいただきまして、誠にありがとうございました。 
各テナントのイベントを始め、数多くの催し物を行い、大いに盛り上がった 2 日間となり

ました。 
 
 
 
【もりかわ内科クリニックでは、施設内覧会を行い、クリニックのご案内を行いました。】 

          
 
 
 
【東手城ココフル薬局では、お薬相談会やお絵かき大会に加え、アロマ相談会等も行いました。】 

           



【スポーツクラブ JOYFIT では施設を無料開放し、多くの方にご利用頂きました。】 

 
 
 
 
【しぜん厨房穀灯（こっとん）では、有機野菜スープ等のサービス行い、大変ご好評でした。】 

           
 
 

【中国新聞文化センターでは 1 日体験セミナーを開催し、会員様以外の方にもご参加いただきました。】 

 
 
 
 

【健康セミナー（演者：ココフル薬局様、もりかわ内科クリニック様）では、多くの方にご参加いただきました。】 

           
 



この他にも、医院開業に関する『医院開業相談コーナー』や超音波診断装置などの最新

医療機器を搭載した『デモバス』の展示、血管年齢と体脂肪を測定できる『健康測定コー

ナー』やキッズコーナーも開設し、多く皆様にご利用いただきました。 
また、2 日間を通して開催いたしましたスタンプラリー大会では、景品をお渡しする抽選会

も行い、お子様からご高齢の方まで大勢の方にご参加いただいたおかげで、大いに盛り上が

りました。 
 
 
 
【医院開業相談コーナー】            【最新医療機器を搭載したデモバス】 

           
 
 
【健康測定コーナー】      【キッズコーナー】 

     
 
 
 
 東手城ヘルスケアモールが地域の皆様に愛され、必要とされる施設となるよう、一層努力

してまいります。今後ともよろしくお願いいたします。 
皆様のご来院・ご来場を心よりお待ち申し上げます。 


